

Lean Akademiet ApS

**Borupvang 3
2750 Ballerup**

CVR-nr. 34 69 73 88

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

29. januar 2021

Ann Møller Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Lean Akademiet ApS
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.

34 69 73 88

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og undervisning, herunder afholdelse af kurser, uddannelse og virksomhedsrådgivning indenfor LEAN.

Selskabets direktion

Ann Møller Svendsen

Selskabets adm. direktion

Morten Friis Jacobsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og undervisning, herunder afholdelse af kurser, uddannelse og virksomhedsrådgivning indenfor LEAN.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 29.991, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		3.473.486	3.645
Personaleomkostninger	1	<u>-3.423.278</u>	<u>-3.484</u>
Resultat af primær drift		50.208	161
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>-4.531</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		45.677	156
Skat af årets resultat		<u>-15.686</u>	<u>-47</u>
Årets resultat		<u>29.991</u>	<u>109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført resultat		<u>29.991</u>	<u>9</u>
		<u>29.991</u>	<u>109</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		75.744	74
Anlægsaktiver i alt		<u>75.744</u>	<u>74</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		661.384	260
Andre tilgodehavender		0	13
Selskabsskat		32.314	0
Periodeafgrænsningsposter		8.378	71
		<u>702.076</u>	<u>344</u>
Likvide beholdninger		<u>1.396.411</u>	<u>799</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.098.487</u>	<u>1.143</u>
Aktiver i alt		<u>2.174.231</u>	<u>1.217</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		225.428	196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt		<u>305.428</u>	<u>376</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	2	<u>198.163</u>	<u>64</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.922	79
Selskabsskat		0	13
Anden gæld		<u>1.465.718</u>	<u>596</u>
		<u>1.670.640</u>	<u>777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.868.803</u>	<u>841</u>
Passiver i alt		<u>2.174.231</u>	<u>1.217</u>
Eventualposter m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	195.437	100.000	375.437
Udbetalt udbytte			-100.000	-100.000
Overført af årets resultat		29.991	0	29.991
Egenkapital 31. december	80.000	225.428	0	305.428

NOTER

	2020	2019
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	3.294.634	3.376
Pensioner	87.332	72
Sociale omkostninger	41.312	36
	<u>3.423.278</u>	<u>3.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 65.
